[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Михайловка

04.04.2012 г.                                                                                                                     № 277-па
О внесении  изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 01.07.2009г. № 508-па « Об утверждении Перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим   инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района»
       Руководствуясь ст.18 Федерального закона от 24.07.207г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ»,  на основании Протокола заседания Совета предпринимателей Михайловского района от  19.03.2012г.  №1, протокола заседания комиссии по распоряжению муниципальным имуществом  Михайловского мунциипального района от 27.03.2012г., администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Внести изменения в п.1 постановления администрации Михайловского муниципального района от 01.07.2009г. №508-па «Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района», исключив объекты движимого и недвижимого имущества согласно приложению №1.
       2. Перечень (реестр) муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Михайловского муниципального района читать в редакции согласно приложению №2.

       3. Управлению культуры и внутренней политики(Андрущенко) опубликовать настоящее постановление в общественно-прлитической газете «Вперед».

        4. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) обеспечить размещение настоящего постановления  в сети Интернет на официальном  сайте администрации Михайловского муниципального района.

       5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

          6. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о.первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н.Кораблева.
Глава Михайловского муниципального района-
Глава администрации района                                                          А.И.Чеботков
Приложение №1 к
постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 04.04.2012г. № 277-па
	№
п/п
	Вид объекта учета
	Местона-хождение

объекта

учета
	Цель

использо-вания объекта

при сдаче в

аренду в соответ-ствии

с назначе-нием объ-екта учета
	Примеча-ние( в т.ч.

сведения по обре-менению)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Нежилые помещения в здании 1978г.

Лит А, площадь 31,5кв.м. (№ 8;2а)

	с.Михайловка, квартал 4 д.1
	торговля
	аренда

(ИП Цзю С.В.)

	2
	Нежилые помещения в здании 1978г.

Лит А, площадь 64,3кв.м. (№ 3;5;2-6)

	с.Михайловка, квартал 4 д.1
	Офис управ-ляющей компании по обслуж.

Жилого фонда
	аренда

(ООО

«Жилсер-вис»)

	3
	Нежилые помещения в здании 1978г.

Лит А, площадь 37,0квм. (№ 9;13)

	с.Михайловка, квартал 4 д.1
	Офис управ-ляющей компании по обслуж.

Жилого фонда
	аренда

(ООО

«Водоканал Михайлов-ский»)

	4
	Нежилые помещения в здании 1978г.

Лит А, площадь 34,0кв.м. (№ 4)

	с.Михайловка, квартал 4 д.1
	торговля
	аренда

(ИП Прочуха-нов А.В.)

	5
	Автогрейдер ДЗ-143; 1992г.; 6440ВМ
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

Инфра-структуры
	аренда

(ИП Решетник О.Г.)

	6
	Автокран МАЗ 5337(СМК 101); 1991г.;

 Х 669УК
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

инфра-структуры
	аренда

(ООО

«Водоканал Михайлов-ский»)

	7
	Автомашина ГАЗ 3307(фургон); 1987г.;

Х 298УК
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

Инфра-структуры
	аренда

(ООО

«Водоканал Михайлов-ский»)

	8
	Автомашина ГАЗ  53( АС); 1988г.;

Е 559 УВ
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

Инфра-структуры
	аренда

(ООО

«Водоканал Михайлов-ский»)

	9
	Автомашина ЗИЛ КО 71302(цистерна); 1994г.;  Т 228 МН
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

инфра-структуры
	аренда

(ООО

«Водока-ал Михайлов-ский»)

	10
	Автомашина ЗИЛ ММЗ 554(самосвал) 1985г.;  Н 613 УН
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

инфра-структуры
	аренда

(ООО

«Водоканал Михайлов-ский»)

	11
	Автомашина УАЗ  31512; 1993г.;  Т 663 УЕ
	с.Михайловка
	обслуж.

коммун.

инфра-структуры
	аренда

(ООО

«Водоканал Михайлов-ский»)

Приложение №2 к

постановлению администрации

Михайловского муниципального района

от 04.04.2012г. № 277-па

Перечень(реестр) муниципального имущества

Михайловского муниципального района, предназначенного для

передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого  и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  субъектов малого  и среднего предпринимательства

	№

п/п
	Вид объекта учета

( здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование,

машина, механизм, установка,транспорт-

ное средство)
	Местонахожде-

ние(адрес)

объекта учета
	Технические

характеристики объекта учета, год

постройки (выпуска), кадастровый

номер и т.д.
	Цель использо-вания объекта при сдаче в аренду в соответствии с назначением  объ-

екта  учета
	Примеча-ние

( в том числе

сведения по

обремене-

нию)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Нежилые помещения №1

Лит Д,Д1
	с.Михайловка

ул.Колхозная ,99
	1906г.стены-кирпичные

площадь 113,4кв.м.
	Ритуальные

услуги
	Аренда

	2
	Нежилые помещения  №2
	с.Михайловка

квартал 3

д.2-а
	1989г.стены-кирпичные

63,4кв.м.
	Полиграфичес-кие услуги
	Аренда

	3
	Часть нежилого помещения Лит Д;

№ 6-а
	с.Михайловка

ул.Красноар-мейская ,16
	1966г.;стены-кирпичные,

8,0кв.м.
	Услуги по оформлению сделок с недвижимостью
	Аренда

	4
	Автомашина

УАЗ 31512
	с.Ивановка
	1994г.,Т 658 УЕ; №двиг. 40102005;

№ шасси

R 04767009;
 кузов 8910
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	5
	Автомашина

ГАЗ-53
	с.Ивановка
	1990г.; С 490 МН;

№двиг.0207554;

№шасси 126078
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	6
	Автомашина ГАЗ-53 КО 5
	с.Михайловка
	1989г.; Н 079 УК;

№двиг.159447; №шасси 1209916
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	7
	Автомашина ГАЗ-53

(цистерна)
	с.Ивановка
	1985г.; С 493 МН;

№двиг.2046533;

№шасси 817608
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	8
	Автомашина ГАЗ 3307
	с.Михайловка
	1992г.; Х 675 УК

№двиг.243478;

№шасси 1461645
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	9
	Трактор МТЗ-80
	с.Михайловка
	1980г.; 8533 ВК
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	10
	Трактор МТЗ-80

БМ-250,ямобур
	с.Михайловка
	1988г.; 8518 ВК
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	11
	Экскаватор ЭО-2621
	с.Михайловка
	1993г.;8531 ВК
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда

	12
	Экскаватор ЭО-2621
	с.Михайловка
	1990г.; 8523 ВК
	Обслуживание коммунальной инфраструктуры
	Аренда